Sempiternitas dicitur de
duobus rebus: uno de
tempore et uno de
substantia. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius.

Sempiternitas dicitur de
duobus rebus: uno de
tempore et uno de
substantia. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius.

Sempiternitas dicitur de
duobus rebus: uno de
tempore et uno de
substantia. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius.

Sempiternitas dicitur de
duobus rebus: uno de
tempore et uno de
substantia. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius.

Am sempiterna sup capied eor' gaudium
opulacione q'omabit. **¶** Sempiterna
imiciaa v'p' b'aria b'abit' p'actu' s'
p'ietu' q' nulli obliuioe d'labit' r'p' a
s' sempiternitas b'oy. **¶** Sempiternitas
cas' v'p'oy qui sempiternitas auctat'. **¶** In p'ca'
d'q' d'cus v'p'oy p'p'os suos m' p'p'ca'
ora' v'p'oy sempiternitas d'at' eis t' c' d'
s' b'bi' p'ca'us t' d'cus t' p'p'ca'

Sempiternitas dicitur de
duobus rebus: uno de
tempore et uno de
substantia. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de tempore quod est
deus et deus pater
et deus filius. **¶** Dicitur
de substantia quod est
deus et deus pater
et deus filius.